
ZARZADZENIE NR 155/2015/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia godzin otwarcia parku im. Juliusza Słowackiego w Pabianicach

Na  podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)
w związku z upoważnieniem Rady Miejskiej  w Pabianicach udzielonym uchwałą  Nr X/103/15
z dnia 23 kwietnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala  się,  że  park  im.  Juliusza  Słowackiego  w  Pabianicach  otwarty  będzie  we
wszystkie dni tygodnia w godzinach od 7:00 do 22:00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Eksploatacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


